
0341/2013/NAJ/OMI 

D O D A T E K č. 3 ke Smlouvě o nájmu 

č. 3/2009/NAJ/MM 

 
 

1.  Město Beroun IČ: 002 33 129, se sídlem 266 43 Beroun – Centrum, 

Husovo nám. 68, zastoupené starostkou města Ing. Šárkou Endrlovou  

jako pronajímatel 

 

2.  Domov penzion pro důchodce Beroun, IČ:  475 59 969, Na Parkáně č.p. 111,  

266 01 Beroun  - Město, zastoupené ředitelkou Ing. Miroslavou Kučerovou, 

jako nájemce 

 

 

 

Čl. I. se mění takto:  

III. 

Vozidlo zn. Volkswagen Transporter, registrační značky 7A214522 je od 19.04.2013 

majetkem města Beroun, při převodu vozidla byla změněna registrační značka na                              

2SC 2004 .  

 

Čl. III. se mění takto: 

 

III. 

Nájemce se zavazuje předmět výpůjčky řádně užívat, chránit před poškozením, ztrátou a 

zničením. Doba používání předmětu nájmu se stanovuje na všechny pracovní dny v roce          

od 7,00 hod. do 19,00 hod. v rozsahu dle potřeb organizace. Řidič se denně hlásí 

koordinátorovi pečovatelské služby. O provozu jsou vedeny přesné záznamy, které jsou 

měsíčně zpracovány řidičem a předány koordinátorovi pečovatelské služby. Náklady na 

pohonné hmoty a běžnou údržbu vozidla hradí nájemce. V případě použití vozidla 

pronajímatelem vyúčtuje pronajímateli úhradu za spotřebované pohonné hmoty podle 

záznamů o provozu vozidla.  

Nájemce se zavazuje platit nájemné ve výši 120.000,- Kč ročně v měsíčních splátkách do 

31.12.2013. Od 1.1.2014 se nájemce zavazuje platit nájemné ve výši 60.000,-Kč ročně 

v měsíčních splátkách na účet pronajímatele č. 19-326131/0100, VS 9141000001, vedený u 

KB Beroun.   
 

 

V Berouně dne: 12. 8. 2013                                                                                                                                                              

  

 

 

 

    ……………………………………                                …………………………………… 

     Ing. Miroslava Kučerová                                                    Ing. Šárka Endrlová 

               ředitelka                                                                         starostka města 

 

 

 

 



0341/2013/NAJ/OMI 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

Uzavření tohoto „Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu č. 3/2009/NAJ/MM“ bylo projednáno 

a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 24.07.2013 usnesením č. 325/2013. Město 

Beroun ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, 

že byly ze strany obce splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky. 

 

 

 

 

V Berouně dne 12. 8. 2013 

 

 

 

 

 

 

                                          …………………………………… 

                                                     Ing. Šárka Endrlová 

                                                      starostka města 

 

 

   

 

 

 

 


